
Nærbø IdreƩslag er en breddeklubb som favner om både håndball, fotball, innebandy og 
basket. Visjonen for idreƩslaget er «Stolte Øyeblikk» for store og små – der vårt elitelag i 
norsk håndballs øverste liga er vårt flaggskip som skaper engasjement på tvers av alder og 
kommunegrenser. 
 
Nærbø Herrer går i REMA1000-ligaen 2023-24 inn i sin sjeƩe sesong på øverste nivå i norsk 
håndball. Siden opprykket i 2018 har de oŌe, med tanke på den sterke 
klubbforankringen på elitelaget, bliƩ omtalt som norsk håndballs «Askeladden» eller kort 
sagt et eventyr. 
 
Vi kan godt kalle det et eventyr, et velkjent eventyr eƩer hvert, med kompisgjengen født i 
1998, som siden 12-årsalderen har bliƩ trent av Rune Haugseng og nådd de fleste mål de har 
saƩ seg. Bak eventyret ligger det imidlerƟd år med knallhardt arbeid og prioriteringer for å 
nå de målene som har bliƩ saƩ. 
 
Laget består fortsaƩ av en stor del 98-modeller fra Jæren, men har nå også bliƩ supplert 
med spillere fra 2004-årgangen fra egen stall. Troppen er en god symbiose av spillere fra 
egen klubb og talent utenfra: Theodor Svensgård går inn i sin sjeƩe sesongen som 
Nærbøspiller, Lars Sigve Hamre regnes av publikum mer som Nærbø-guƩ enn Sandnesbu, 
mens Kasper Lothe, Gustav Bergendahl og Joachim Søholm Christensen har alle bliƩ taƩ 
imot med åpne armer av publikum i Sparebanken Vest Arena og i lokalsamfunnet. Jærbuens 
er glad i håndballaget Nærbø – noe som både Ɵlskuertall og engasjement fra næringslivet 
reflekterer. 
 
Historikken i eliteserien for jærbuene viser en kurve oppover – stadig nye steg har bliƩ taƩ 
gjennom årene i eliteserien. SluƩspillet har bliƩ nådd hvert år siden opprykket og stanset i 
forrige sesong, som året før, i semifinalen mot Elverum. Ikke minst ble finalen i EHF 
European Cup nådd for andre år på rad der serbiske Vojvodina viste seg for sterke i sesongen 
22-23s siste kamper. Likevel – det er få norske lag forunt å kvalifisere seg Ɵl europacupfinale 
to år på rad med gull og sølv som resultat! 
 
Nye Loen har bliƩ døpt om Ɵl Sparebanken Vest Arena, men er fortsaƩ en fryktet bortebane 
for de fleste lag i REMA1000-ligaen. Mer oŌe enn ikke fullpakket med et entusiasƟsk 
hjemmepublikum og en uƞorming som gjør at lydnivået oŌe når nye høyder både i glede og 
fortvilelse! Vi gleder oss Ɵl årets sesong i REMA1000-ligaen og gi #blodsnåƩogjuling for å 
seƩe #nærbøpåkartet med nye #stolteøyeblikk! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MeriƩer er de siste seks sesongene 
2018-2019 7.plass, kvarƞinale i sluƩspillet 
2019-2020 7.plass,  
2020-2021 5.plass, NM-sølv 
2021-2022 5.plass, semifinale i sluƩspillet, EHF European Cup-mester 
2022-2023 5.plass, semifinale i sluƩspillet, sølv EHF European Cup 
 
Kåringer 
2022-23 
Årets venstre kantspiller - John Thue 
Årets mål - Andreas Horst Haugseng 
 
2021-22 
Årets midtre bakspiller - Andreas Horst Haugseng 
Årets mål - Ole Nærland 
Årets arrangør 
 
2020-21 
Årets venstre kantspiller - Sindre Heldal 
Årets midtre bakspiller - Andreas Horst Haugseng 
Årets assistkonge - Andreas Horst Haugseng 
Årets trenere - Rune Haugseng/Heine Ernst Jensen 
 
2019-20 
Årets venstre kantspiller - Sindre Heldal 
Årets publikumsfavoriƩ - Andreas Horst Haugseng 
Årets assistkonge - Andreas Horst Haugseng 
 
Spillere i avgang 

•  Even Penne, fra Nærbø Ɵl Viking TIF 
•  Gustav Halvorsen, fra Nærbø Ɵl Bodø 
 Lars Thomas Line, utlån Ɵl Bodø 
 Jesper Edland, utlån Ɵl Bodø 
•  Mike Würtz Lønne, lagt opp 
 

Spillere inn 
      • Jesper Røisland, fra Ryger Ɵl Nærbø 
      • Marius Olseth, eget rekruƩlag 


